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ANDAKT

Du som bærer verden

Det er en fin ting å vinne venner…
Av Elin Gravdal Øvrebotten

Gå ut i våren og syng!

Forsidebilde: Vandring for alle aldre – Ta deg tid til å lukte på blomstene! 
(Foto: Jane Dahl Sogn 2022).

Menighetene i Gran/Tingelstad,
Moen/Ål, Brandbu, Bjoneroa

Utdrag fra Sørsamisk bønn av Anna Jacobsen (1924-2004)
fra NORSK BØNNEBOK bakerst I NORSK SALMEBOK 

ud, himmelske far!
Vi roper til deg om hjelp om å ta oss opp fra mørket til lysets høydedrag
og se jorden i ditt hellige lys.
Hjelp oss så vi igjen kan oppdage ditt bilde i vår nestes ansiktstrekk
og være gode mot hverandre.
Vis oss hvordan vi skal gi plass til jordens små folkegrupper
og la dem få lovprise ditt navn, på deres måte og på deres eget språk.
Lær oss å dele vårt daglige brød med hverandre i enighet og fred
ved ditt store bord her på jorden, slik at ingen behøver å sulte.
Og hjelp oss små folkegrupper å tilgi de andre det de har gjort mot oss.    

G

Anna Jacobsen vokste opp i sørsamiske tradisjoner. Hun skaffet seg etter hvert store kunnskaper 
om språk, og var språkkonsulent for Samisk Utdanningsråd. Sammen med Bierna Bientie har hun 
oversatt Markusevangeliet til sørsamisk.   Støtt Kirkebladet med en gave

Kto.nr. 2020 07 18721
Vipps 558053

Husker du hvordan våren var når du var barn? - Frihets-
følelsen når tunge støvletter ble byttet med lette joggesko. 
- Gleden når vi fikk ta ut sykkelen. - Lyse kvelder som gav 
utvidet rom for lek. Is og 17.-maifest. Paradis tegnet med kritt 
på snøfri asfalt. Lufta var full av forventning, framtid og liv.  

Våren er et eventyr også for voksne. Noen går lange turer 
i naturen. Noen steller i hagen. Noen lytter til fuglesang.  
Rundt oss våker alt opp fra vinterdvalen i en eksplosjon 
av liv. 

I Norden har vi en helt spesiell salmeskatt som skildrer 
vårens eventyr. Vi synger: 844 No livnar det i lundar, 841 
Den blomstringstid nå kommer, 232 I all sin glans nå stråler 
solen, 845 Så grønn en drakt, - for å nevne noen. 

Andre steder i verden kan man nok synge om naturen, - 
og om Gud som skaper. Men den nordiske salmetradisjonen 
er spesiell. Den kobler sammen vårens eventyr med det vi 
feirer i kirken i påsken og pinsen; - Livets seier over døden, 
- Guds ånd som er i alt som lever. 

Elias Blix lar våren være selve symbolet på håp:
Du vår med ljose dagar, 
med lengting liv og song, 
du spår at Gud oss lagar 
ein betre vår en gong.

Og den danske dikteren Grundtvig, ser pinseunderet i løvet 
som spretter på trærne: 

Det ånder himmelsk over støvet,
Det vifter hjemlig gjennom løvet, 
De lufter liflig under sky.
Nu åpnes paradis på ny,
og yndig risler ved vår fot
en bekk av livets klare flod. 
 
Den nordiske salmetradisjonens er en verdifull kilde til vår-
yr glede. Den er også en verdifull kilde til å forstå hva tro 
og håp er, når vi må gå gjennom mørket. Vi må ta vare på 
disse salmene. Det gjør vi best ved å synge dem. Derfor 
har jeg en oppfordring; -Last ned teksten på et par sånne 
salmer på mobilen din, og gå ut i våren og syng! 

Tor Even Fougner,  
prost i Hadeland og Land prosti

Denne bønnen er skrevet før noen hadde hørt om vindmøllene på Fosen. Her ber 
vi for små folkegrupper i møte med storsamfunnet, og blir minnet om at det enkelte 
mennesket avspeiler Gud i sine ansiktstrekk.

Slik begynner en sang vi lærte av fru 
Grøsland på Grymyr skole en gang 
på 1960-tallet. Vennskap opplevde jeg 
som en helt naturlig ting i oppveksten 
slik jeg fant det rett utenfor døra der 
vi vokste opp i Elvetangen. Heldige 
var vi som alltid hadde noen å leke 
med og som i tillegg til familie, ga en 
opplevelse av fellesskap og tilhørighet. 

For alle barn er vennskap helt nød-
vendig for trivsel, for å føle seg verdsatt 
og for god psykisk helse. Gjennom 
vennskap knyttes bånd som kan vare 
livet ut og som er med på å forme deg 
til det mennesket du utvikler deg til. 
I Kirkebladet denne gangen kan du 
lese om et ungdomsmiljø på Hade-
land tilbake på 70- og 80-tallet som la 
grunnlag for sterke vennskapsbånd og 
som la til rette for at unge kunne treffes 
og bli kjent med hverandre. Mange kan 
fortelle om vennskap som holder også 
femti år senere og som har fungert 
som et sterkt tillegg til familie og nye 
kontakter. Tenårene er en sårbar alder 
hvor det å oppleve seg som venneløs 
kan være vondt og utfordrende. Derfor 
er det en stor oppgave for foreldre og 
lærere både i barnehage og skole å 
legge til rette for gode miljøer hvor barn 

og unge kan knytte bånd og vennskap. 
På en gudstjeneste nylig opplevde 

jeg at presten i sin forbønn ba følgende 
bønn: «Kjære Jesus: Du kom til jorden 
og ble menneske som oss. Du fant 
venner du kunne glede deg sammen 
med og gråte hos. Takk for evnen vår 
til vennskap. La alle mennesker finne 
noen de kan stole på. Du har vist oss at 
hvert menneske er viktig og verdifullt.» 

Heldigvis er det aldri for sent å 
finne gode venner. Noen ganger må 
en utfordre seg selv og kanskje synge 
videre på sangen vi lærte … «den som 
sitter her ved din side kan du vinne 
med et smil!» Og så er det flott at 
man kan finne venner på mange ulike 
arenaer. Kanskje er det som nytt med-
lem i menighetsråd eller som frivillig 
bidragsyter til arbeid som diakon eller 
trosopplærer inviterer til? Mulighetene 
er mange, og grunntanken er at alle er 
like viktige og verdifulle. 

Vi ønsker Kirkebladets lesere en 
god sommer sammen med gode 
venner i gode lag! Les nøye gjennom 
oversikten over sommerens aktivi-
tetstilbud som du finner her i bladet, 
kanskje gjemmer det seg noen nye 
venner her?

Av Anne-Lise Mellum

Liker du å treffe andre barn, har lyst til 
å oppleve noe i naturen og være med 
på masse moro, spenning og lek? Da 
er dette leiren for deg! 

Barnas Turlag Hadeland og Kirken 
i Gran arrangerer sommerleir med 
friluftsaktiviteter på Sagvollen 19. – 
22. juni. 

Leiren er gratis, arrangeres  på 

dagtid og er for barn i alderen 8-12 år.
Arrangementet er en del av UngHa-

deland sitt Aktiv Sommer tilbud. 
Påmelding: Gå inn på Aktiv Som-

mer sine nettsider (kulturhadeland.
no), eller ta kontakt med  
Diakon Lene på tlf: 959 67 289  
eller e-post: LB853@kirken.no

Sommerleir på Sagvollen
Tekst og foto: Lene Bjølverud Rødningsby

Uteaktivitet på leir, 
med nye og gamle 
venner i solskinn 
er gøy! Her fra 
leiren på Skogstad 
sommeren 2021. 



54 K I R K E B L A D E T  –  N R . 2  2 0 2 3 K I R K E B L A D E T  –  N R . 2  2 0 2 3

AKTIVE I KOR NYTT DEMENSKORTILBUD MARKA

På sportsgudstjenesten på Lygna 
Camp den 12.mars gledet koristene 
i Brandbu barnekantori de frammøtte 
med sang sammen med sin leder Marit 
Wesenberg. Vi tok oss tid til en liten prat 
med to av sangerne sammen med sine 
mødre.

Fia Berge Hanssen og Mathea 
Ruden forteller at det er gøy å synge 
i kor for de lærer fine sanger og blir 
kjent med de andre i koret. De forteller 
at de også får prøve seg som solister, 
og det er morsomt og spennende. På 
korøvelsene synger de, lærer sanger 
med bevegelser og bruker av og til ryt-
meinstrumenter. Det hender også at de 
tegner, og i pausene er det kosestund 
med popkorn. Konserter er gøy, forteller 
de unge sangerne, som synger i kirker, 
på sportsgudstjenester, på sykehjem-
mene og på Røysumtunet. De stiller 
også opp utendørs for å synge på torget 
i Gran og Brandbu, og ved andre tilstel-
ninger som for eksempel samlinger med 
Bygdekvinnelaget og andre.

Enkelte konserter er helt spesielle. 
Fia og Mathea deler begeistret opple-
velsen av å synge med Atle Pettersen i 
Tingelstad kirke. På spørsmål om de får 
applaus nikkes det, og de kan smilende 
fortelle at noen ganger får de ekstra 
applaus også! Mathea har en lillesøster 
som heter Nora. Hun er med når bar-
nekantoriet har samlinger, og har også 
lært sangene de synger. For ikke lenge 
siden fikk hele barnekantoriet en felles-
skapsopplevelse da de dro på bowling. 

Som i de aller fleste fritidstilbud, er 
det noen foreldre som står bak og vi 
lurer på hva som kreves her: Ida Wol-
dengen Berge og Elin Ulsakers kon-
tante svar er «kjøring». For at barn skal 
kunne delta i fritidsaktiviteter, trenger de 
skyss. Marit Wesenberg tilrettelegger 
det meste, forteller de, men mødrene 
ordner med popkorn og luciakjoler og 
rekvisitter. Barnekantoriet kan være en 
god arena for unge som ikke er med i 
fotball og håndball, og det er nesten 
gratis å delta. Dette er et sted som 
oppleves som romslig og inkluderende 
samtidig som det formidler en viktig bit 
av vår kulturarv. Mødrene synes det er 
trivelig å se hvordan barna utfolder seg 
i barnekantoriet, og gleder seg over 
hvordan musikken kan brukes for å 
bygge vennskap og samspill. 

Fra venstre: Ida Woldengen Berge med datteren Fia Berge Hanssen, Elin Ulsaker 
med døtrene Mathea Ruden og lillesøster Nora.    

De har funnet tonenDe har funnet tonen              Tekst og foto: Anne-Lise MellumTekst og foto: Anne-Lise Mellum

I samarbeid med ledelse og ansatte 
knyttet til demensomsorgen på Marka 
alders- og sykehjem og koordinator 
ute i bygda, samles folk med demens-
sjukdom, noen pårørende, en innleid 
musikkterapeut  og frivillige medarbei-
dere til korsamlinger. Vi gleder oss i 
hopes og har det artig, vi som er med! 

Koret har fått flere navneforslag: 
«Demenskor Markatun III», «KOR- 
aldring» og «Kor, kos og kaffe». På 
mange måter kan en si at TV- serien 
Demenskoret som gikk på NRK, ble 
utløsende faktor akkurat nå, men tan-
ken på fast korsamling på Marka har 
egentlig ligget latent over tid hos flere 
av oss frivillige initiativtagerne. 

Vi frivillige er pensjonister med 
mangeartet musikkfaglig bakgrunn 
og/eller med faglighet fra skole, helse, 
kirke og øvrig samfunnsliv. Flere har 
opplevd demenssjukdom i nære re-
lasjoner, og noen av oss har arbeidet 
innen demensomsorg. 

På korøvelsene har alle nok å 
gjøre, både i gjennomføringa av 
sjølve sangsamlinga så vel som 
med kaffeserveringa etterpå.  Jan 
Reidem og Kari Guttormsen - piano, 

Mathias Nilsen – gitar/musikktera-
peut,  Kari Lette Pollestad Høghaug 
-  korleder; vi er med hver gang.                                                                                                        
Marit Tingelstad, Jorunn Prestkvern, 
Olaug Solberg Nymoen, Elisabeth 
Schjerverud, Gunvor Staxrud Moen, 
Inger Staxrud og Anne Kari Sørlie har 
fordelt samlingene mellom seg slik at 
det alltid er to eller tre som stiller med 
praktisk hjelp knyttet til sang/dans 
og bevertning. Anne Marie Hvattum 
hjelper oss med søknader og økonomi.

Koret er et ukentlig, formiddagstil-
bud til beboere på Marka, til brukere 
av Dagsenteret og til hjemmeboende 
med demenssjukdom. 

Sangutvalget hentes fra den fel-
les skattkista vi eier av skolesanger, 
salmer, slagere og evergreens. - Det 
meste på norsk, men også fellesgods 
på engelsk.  Noen sanger svinger vi 
oss i, og noen sanger hviler vi i. Som et 

hvert kor «synger vi oss opp» til å be-
gynne med, og som et hvert kor lytter vi 
til fellesklangen mens vi synger sterkt 
eller stille, og vi fryder oss! – Mye lat-
ter, engasjement, smil og humør, og 
deilig da med korkaffe og biteti rundt 
langbord i etterkant av sangen. 

Gran kommune v/Markatun III stil-
ler fritt øvinglokale på Marka samt 
nødvendig bistand av personale på 
øvelsene.

Sparebankstiftelsen har innvilget 
prosjektmidler til dekning av lønn for 
innleid musikkterapeut samt til noen 
løpende utgifter.   

Koret har også Vestre Tingelstad 
Sanitetsforening i ryggen ved siden av 
stort allment engasjement, heiagjeng, 
på bredt plan i bygda. 

En fin dag i mai/juni holder koret 
konsert i Sansehagen på Marka med 
pårørende og spesielt inviterte som 
publikum!  Da blir det korfest! Enn så 
lenge: Stor takk til sangere, pårørende, 
frivillige og stab. 

På vegne av korsangere 
og medarbeidere  

Kari Lette P. Høghaug 
og Marit Tingelstad  

Frivillige har startet opp lokalt demenskor … 
kunne Gran kommune legge ut på Facebooksida si i februar i år

Biskopen på 
besøk 11. mai 
Den nye biskopen Ole Kristian Bonden 
ønsker å bli godt kjent med Hamar 
bispedømme, og vil derfor i 2023 
reise på prostibesøk. I skrivende stund 
planlegger biskopen et besøk til oss i 
Hadeland og Land prosti 11. mai, for 
å møte både ansatte og folkevalgte. 

Besøket er lagt til Gran som er det 
gamle prostesete. Det blir en lang dag 
fylt med mange programposter og mye 
av tida vil tilbringes i Grymyr kirke. 
Første delen av dagen er det de kirke-
lige ansatte i hele prostiet som møter 
biskopen og på kvelden er det møte 
med menighetsrådene fra Lunner, 
Gran, Søndre Land og Nordre land. 
Biskop Bonden vil få økt kunnskap om 
alt fra den lokale kulturen, geografi, 
hvem de ansatte og medlemmene i 
menighetsrådene er, om kirkene og 

kontorfellesskapene. Han vil også få 
høre om eventuelle satsingsområder 
for det kirkelige arbeidet i det enkelte 
sokn, kommune og for hele prostiet. 

Biskopen legger også inn et lokalt 
besøk og her har valget falt på Pile-
grimssenteret og pilegrimsarbeidet på 
Granavollen. 

Kong Harald var til stede da Ole Kristian Bonden ble vigslet til biskop i Hamar 
domkirke i januar. (Foto: Alf Simensen/NTB.)

BESØK AV BISKOPEN

Torsdag 1. juni kl. 18.00
ønsker Brandbu Barnekantori 
velkommen til Sommerkonsert i 
Nes kirke! Det blir et variert pro-
gram med vakker barnesang.
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AGAPE – MER ENN BARE KOR AGAPE – MER ENN BARE KOR 

Også her på Hadeland dukket det opp 
et kor som skulle vise seg å bli tone-
angivende langt utenfor Hadelands 
grenser. Ungdomskoret Agape hadde 
sitt utspring i en gruppe sangglade 
ungdommer samlet av Liv Bjerke-
strand vinteren 1973. Ideen om et 
kor ble sådd og ungdom fra kirken, 
indremisjon, pinsevennene, frie venner 
og frelsesarmeen slo seg sammen og 
sang av hjertens lyst. Samme år kom 
Hans Petter Erstad tilbake til Lunner 
og ble den perfekte dirigent for koret. 

Ungdommelig frimodighet
Så gikk det slag i slag. Hver mandag 
samlet det seg 50 ungdommer på 
Heimly for sangøvelser. Et varemerke 
for koret ble Gospelkvelder som ble 
holdt rundt i kirkene våre. Dette var noe 
helt nytt og skjedde ikke uten rabalder; 
trommer og elektriske gitarer, rytmer 
og langt hår provoserte og tenderte til 
synd og verdslighet. Koret opplevde at 
folk reiste seg og gikk i protest, men 
også at disse kveldene trakk folk som 
aldri ellers satte sine bein i kirka. Ung-
dommelig frimodighet og sterk over-
bevisning preget sang og vitnesbyrd. 
Det skal også sies at mange eldre i de 
etablerte menighetene, bet i seg sine 
motforestillinger og lot ungdommene 
få det rommet de ønsket.

Plater og turneer
I 1975 kom den første av tre LP-plater 
ut, og koret la i vei på turneer land og 
strand rundt fra Harstad i nord til Kris-
tiansand i sør. Et sitat fra lokalavisen 
i Mosjøen på tidlig 80-tall lyder: «På 
fredag klang det en aldeles vakker kor-
sang utover gågata og videre utover 
bykjernen. Det var et ungdomskor fra 
Hadeland som sang seg inn i manges 
hjerter. I alle fall strømmet det folk til og 
gågata var full av lyttende publikum.»
I 1981 ble koret tildelt Hadelands-
prisen hvor begrunnelsen lyder: «… 

Ved siden av å ha et ungdomstilbud 
av edleste slag, har de også utviklet 
en kulturell standard som har vakt 
oppmerksomhet over store deler av 
landet.» 

Rikt miljø
Gjennom de 12 årene koret eksisterte, 
var det flere hundre ungdommer som 
var med i kortere eller lengre perioder. 
Foruten det å synge sammen, ble 
Agape et miljø i viktige ungdomsår 
som skapte vennskap og tilhørighet. 
Her fant mange sin livsledsager og 
miljøet ble bestemmende i valg av 
yrke. Noen valgte å satse videre på 
sang og musikk, andre endte opp som 
prester eller biskop. Koret ble et sted 
hvor mange fikk tidlig ledererfaring og 
øvelse i å være synlig og tørre å stå 

for en sak. 
Eli Tove Myrdal deler noen tanker 

etter femti år: «Jeg har jo en hel haug 
med minner fra denne tiden! For ei 
beskjeden jente fra Lynnebakka var 
det som verden åpnet seg! Store mu-
sikalske opplevelser, plateinnspillinger, 
turneer med mye moro og forkynnelse 
på gater og streder, korøvelsen som 
ukas høydepunkt, 17. mai og julefester. 
Det var et trygt fellesskap tross mye 
ulikheter, der sterke vennskapsbånd 
ble knyttet og hvor jeg fikk vokse både 
musikalsk, åndelig og menneskelig. 
Og videre i livet har jeg tatt med meg 
denne gleden over mangfoldet og ikke 
minst gleden ved å synge i kor!»

Knut Holter kan også bidra med 
noen refleksjoner 50 år tilbake: «For 
meg går det mot to 50-årsjubileer. Det 

Ungdomskoret Agape – 50 år
Av Elin Gravdal Øvrebotten

ene er at det er 50 år siden 3. juni 
1973, da mitt kull ble konfirmert i 
Ål-kjørka. Jeg tenker tilbake på det 
med takknemlighet. Både det vi var 
med på og det at vi som et fullt års-
kull har denne erfaringen sammen. 
Jeg har en 20-sekunders filmsnutt 
av prosesjonen. I hvite kapper, fra 
Trintom og bort til kjørka, med sok-
neprest Baekken og klokker Bent i 
spissen. Det ser ut som en filmavis 
fra 1930-tallet, men den viser et 
konfirmantkull med håp og ønsker 
for livet – og med Gud attåt.

Det andre er at det er 50 år siden 
Ungdomskoret Agape ble startet. 
For meg begynte også dette i Ål-
kjørka. Jeg hørte på og blei med. 
Det var mer intenst enn Baekkens 
konfirmanttimer. Men innholdet var 
mye av det samme. En Gud som 
bryr seg. En Gud som lar oss få 
begynne på nytt når vi har feilet i 
forhold til andre og til oss sjølve. Jeg 
er takknemlig for de to erfaringene 
fra Ål-kjørka, og jeg er glad for å 
være del av ei kjørke der begge 
deler hører hjemme.»

Bjørn Anders 
Hermundstad var i flere år 
både sanger og pianist i 

Agape. Han skrev en sang 
som også handlet om 

denne tiden: 

Trond og jeg begynte i TenSing i ̀ 73
Og alle var så glad for det,
Og vi fikk også høre evangeliet
Og til og med spille i orkesteret
Noen av oss kom for musikken, 
Og noen av oss kom for å se
På de fine jentene,
Det var all grunn til å takke og be!

Noen av oss kom for å lete
Noen av oss fant svar
Noen av oss ble mer frustrerte
Og noen av oss ble et par
Noen av oss kom med ensomhet
Og noen håpet å finne et hjem
Og noen fikk ikke være med, 
Og noen ble liggende igjen.

Noen ganger sang vi Spirit in the sky
Noen ganger sang vi Live and let die
Noen ganger sang vi Oh Mamy Blue
Og noen ganger Jesus loves you
Noen ganger sang vi Halleluja
Noen ganger sang vi out of tune
Noen ganger sang vi Easy Linin`
Og noen ganger Soon And Very 
Soon

Hans Petter Erstad var korets perfekte 
dirigent og la ned utallige timer gjennom 
de tolv årene koret eksisterte. 
(Foto: Morten Gravdal.)

Musikk og sang har gjennom alle tider hatt stor betydning for den kristne kirke. Fantastisk 
kirkemusikk er skapt og framført gjennom århundrer og står for noe av det ypperste i mu-
sikkhistorien. Men for femti år siden skjedde det store forandringer i det norske kirkeliv og i 
musikkuttrykkene. Rundt om i Norge poppet det opp noe helt nytt – Tensingkor og ulike ung-
domskor ble etablert og krevde sin plass både i og utenfor kirkerommene.

Agape på en av mange korturer, ca. 1978-1979. (Fotograf ukjent.)
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BRANDBU OG BJONEROA

Bjoneroa menighetsråd: Vipps 123793.  Leder Lise Marie Vestland · Tlf. 917 92 828 · Mail: li-vestl@hotmail.com
Brandbu menighetsråd: Vipps 124097.  Leder Tone Elisabeth Reidem · Tlf. 928 22 101 · Mail: tereidem@gmail.com

GRAN/TINGELSTAD

Gran/Tingelstad menighetsråd: Vipps 124082. Leder Terje Øistad · Tlf. 906 45 315 · Mail: terje@oistad-elektro.no

På nasjonaldagen vår er det gudstjenester i mange av kir-
kene våre. I tillegg er det gudstjenester på Jaren Misjonshus 
og i Størenslunden. Størenslunden, Brandbus Storstue!, er 
nyrestaurert, og vi gleder oss til 17.mai-gudstjeneste der 
klokka 11. 

«Størenslundens Søttendemaikor» er et prosjektkor med 
barn fra Brandbu. De vil delta med sang. Vår nye prost, Tor 
Even Fougner, og organist Marit Wesenberg er også med.

Tekst av Marit Wesenberg 

17. mai er vi så glad i!

I 2022 hadde Marit satt sammen Størenslundens Søttendemaikor og her synger de for publikum sammen med organist 
Harald Eriksen. (Foto: Åge Lindahl.)

Onsdagstreffet på Bjoneroa Eldresenter
Tekst: Wenche Lien

Som representant for Bjoneroa me-
nighetsråd og ansatt ved Bjoneroa 
Eldresenter fikk jeg i oppgave å skrive 
litt om onsdagtreffene i Bjoneroa. 

Her i «Bjoneroa har vi det trivelig», 
sa Margrethe Engen da hun ble inter-
vjuet i bladet Familien i 2006. Da hadde 
hun vært aktiv på eldretreffen i 12 år 
allerede. Hun glødet for de eldre både 
i Bjoneroa og ellers rundt om på Ha-
deland. Hun ble en ildsjel for de eldre 
i bygda, og fikk mange til å komme på 
senteret på onsdager for å ha det hyg-
gelig med sang, historier og prat. Etter 
mange år så sendte hun stafettpinnen 
over til Marta Marie Jørgensen som 
fortsatte i hennes fotspor, og som også 
gjorde det lille ekstra for Bjoneroa. 
Som gammel lærer i Bjoneroa så var 
det ekstra hyggelig å få høre historier 
fra den tiden. Da hun ikke orket mer 
overrakte hun stafettpinnen over til 
min mor Lill Lien og Lise Vestland som 
begge har jobbet på eldresenteret og 
hadde kjennskap til onsdag treffene 
og hvor viktig det er for bygda å ha en 
dag hvor man møtes over en god kaf-
fekopp, noe å bite i og gode historier. 
Latteren sitter alltid løst og smilene er 
mange når treffet er i gang, alltid like 
koselig å være på jobb å se så mange 

Årets sportsgudstjeneste
Gudstjeneste ble holdt på Granerud 
26. februar. Der ble vi kjent med den 
nye prestevikaren Eli Kristin Sjøli. 
Organist Marit Wesenberg deltok på 
keyboard.

Etterpå var det kaffe og vaffel til de 
som lot seg friste, før det bar ut til sol, 
snø og nykjørte løyper. Liten og stor, 
med og uten startnummer på brystet. 

fine mennesker som sitter rundt bor-
det. I år er Bjoneroa Eldresenter 30 år 
så det har blitt servert mange kaffekop-
per og mange kaker og brødskiver på 
onsdagstreffene gjennom tida. Lise og 
Lill er flinke til å skape det hyggelig og 
tar gjerne ting litt på sparket slik som 
å vise film fra nærområdet, lese dikt 

og ha loddtrekning med fine gevinster. 
Alle ansatte på eldresenteret er veldig 
glade for å ha dere hos oss og håper 
dere blir i mange år fremover.

Kirken i Gran fikk gode tilbakemel-
dinger på vesper i forbindelse med 
Olavsseminaret i fjor. Vesper er en del 
av kirkens eldgamle tidebønnstradi-
sjon og er brukt både i Østkirken og 
Vestkirken.

Vesper er en kort kveldsgudstje-
neste som inneholder tekstlesing, 
veksellesinger, bønn og salmer. Det er 
en meditativ form for gudstjeneste med 
rom for stillhet. Den enkelte kan gjøre 
den felles liturgiske bønnen til sin egen. 
Vesper vil alltid innholde Magnificat – 
det er Marias lovsang. Ordet vesper er 
latin og betyr aften eller kveld, og bes 
gjerne ved solnedgang eller klokken 
18. Denne vinteren har de fleste kir-
kene i Gran ikke vært i bruk på grunn 
av strømsparing, men gamle St. Petri 

kirke som ikke har oppvarmingsmulig-
het, har blitt tatt i bruk til vespersamling. 
Det har vist seg at folk også i dag er 
villige til å sitte en stund i en kald kirke.                                                                                                                         
Areopagos har en artikkel «Tidebønn 
for dummies» der Peter Halldorf skri-
ver at tidebønner er «en bønneform 
der det ikke kommer an på min egen 
formuleringsevne eller fromhet. Her 
er det ikke lenger jeg som bærer bøn-
nene; det er bønnene som bærer meg. 
Bønnen blir en «hvileplass». 

Neste vesper i St. Petri blir onsdag 
31. mai kl. 18.00 med vår ute, fortsatt 
litt kaldt inne og med muligheter til å 
høre vindens sus i de gamle veggene. 
Alle er velkomne!    

Tekst: Anne-Lise Mellum

Familiedag på Granavollen
Tekst og foto: Marthe S. Skeie

Palmesøndag var nærmere 100 per-
soner samlet til påskekos ved pile-
grimssenteret på Granavollen. Mange 
hadde først vært på palmesøndags-
gudstjenester i Nikolaikirken og Moen 
kirke, og vi startet med grillmat fra 
nyinnkjøpte bålpanner. Det strømmet 
på folk og ekstra hyggelig var det at 
mange barnefamilier hadde tatt turen. 
Her var det barn og foreldre fra både 
babysang, kor, barneklubb og ellers 
som møttes. Etter hvert som folk ble 
mette på pølser og karbonader kunne 
man legge i veg på påskerebusen. 

Turen gikk først bort til Steinhu-
set, før den avsluttet med en runde i 
Prestegårdshagen. Det var spørsmål 
om påske og vår for både barn og 
voksne. Rebusen avsluttet med et 
brev fra påskeharen til barna om at de 
kunne ta med seg noen klistremerker 

fra påskeegget, et egg som hang på 
treet til å dekorere og en brukt bok. 
De voksne kunne også finne seg en 
bok fra det store påsketreet og nesten 
alle bøkene fikk nye eiere i løpet av 
dagen. Tilbake på pilegrimssenteret 
igjen koste folk seg ute med deilig 
hjemmebakst, brettspill og hygge-
lige samtaler. Inne var det stadig full 
aktivitet rundt formingsbordet og det 
ble produsert masker, egg, perler og 
kort i stort monn. Stort heldigere med 
været kunne vi heller ikke vært. Det var 
strålende sol fra skyfri himmel og for en 
gangs skyld også vindstille der oppe 
på toppen. I flere timer hygget liten og 
stor seg sammen denne søndagen og 
det var så koselig å kunne samles på 
tvers av alder og tilhørighet. Vi takker 
alle frammøtte for en strålende dag 
som frister til gjentakelse. 

Grilling og samling foran pilegrims-
senteret. (Foto: Jane Dahl Sogn.)

«Kveldstimen rundt 
flygelet» 
Flygelkonsertene i Tingelstad kirke 
fortsetter! Fredag 16. juni kl. 19.00 
blir det konsert med Inger Jorstad på 
flygel og Rosamund Brown med cello. 
De er begge to ansatt ved Kulturskolen 
på Hadeland. Velkommen til en konsert 
med musikalske perler i god variasjon 
– fra Chopin til Piazzolla! 

Inngangsbillett kr 200,-. Barn under 
18 år og elever på Musikklinja kommer 
inn gratis.   

Vårens siste 
orgelresitasjon 
Organist Natalia Medvedeva arrange-
rer vårens siste konsert, der orgelet 
taler alene eller sammen med en 
solist. Nest siste onsdag i måneden 
midt på dagen kl. 13.30 har hun holdt 
disse orgelresitasjonene det siste året. 
Konserten Natalia byr på er aldeles 
gratis – men vi setter stor pris på en 
gave til mer kirkemusikk! 

Onsdag 24. mai kan vi glede oss 
over konsert med tittelen; «Kjærlighe-
tens kilde» med Natalia på orgelet og 
sang ved Marthe Stenerud Skeie. 

Påsketreet på slutten av rebusen, med 
brev til barna, egg og brukte bøker.

Vesper en tidebønnstradisjon

Fra vesper i mars med sokneprest 
Therese Wagle Bazard og organist 
Marit Wesenberg. (Foto: Jan Myrvold.) 

Takk til skigruppa og de som tok 
turen til Granerud denne søndagen.

Tekst: Aud Bølviken
Foto: Lise Vestland 

Aktive damer på 
Onsdagstreffet i 
2009 med Astrid 
Kleven, Margret-
he Engen, Grethe 
Bølviken og Marta 
Marie Jørgensen. 
(Fotograf ukjent.)
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MOEN/ÅL

Moen/Ål menighetsråd: Vipps: 123626. Leder Anne-Berit Holden · Tlf. 922 36 168 · Mail: abholden@online.no 

Palmesøndagsfeiring i Moen kirke
«Hosianna Davids Sønn!». Med 
svingende palmer kom Gran Soul 
Children inn til glade toner i Moen 
kirke palmesøndag.

Det var en fin start på gjen-

åpning av kirkene i Gran etter 
strømsparepausen. Gran Soul 
Children hadde også en flott kon-
sert for oss midt i gudstjenesten. 
Slikt skaper fest og fellesskap. 
Tusen takk til dere, lederen de-
res, Kine Erstad og prest Anne 
Jørstad.

Tekst: Anne-Berit Holden
Foto: Randi Løchsen

Kunstneren Helene Gundersen fra Brandbu 
malte altertavla i Moen-kirka
Kirkene våre inneholder mye fin kunst. Al-
tertavla i Moen er malt av en lokal kvinnelig 
kunstner, og hennes historie kan inspirere 
oss. 

Helene Gundersen (1858 -1934) var en 
av mange kvinnelige pionere innen male-
kunsten i siste halvdel av 1800- tallet. Hun 
ble nok ikke like kjent som for eksempel Kitty 
Kielland og Harriet Backer, men hun har satt 
spor etter seg.

I tiårene da Helene Gundersen vokste opp 
og utviklet seg som kunstner, skapte økono-
miske og politiske endringer grunnlag for et 
selvstendig Norge, og førte med seg krav fra 
nye grupper om å bli tatt alvorlig. Den største 
av disse gruppene er kvinnene. Kvinners rett 
til utdannelse og yrkesutfoldelse, deres retts-
lige og politiske frigjøring var kampsaker som 
vant langsomt fram. Dette var en gullalder i 
malerkunsten og kvinnefrigjøring. 

Helene Gundersen var datter av en land-
handler og frue som hadde flyttet til bygda vår 
fra Gausdal to år tidligere. Han var snart godt 
etablert som både medlem av Grans formann-
skap og direksjonsmedlem i Gran Sparebank.

Helene hadde tidlig vist et talent innen 
tegning, og ble etter hvert student ved ulike 
malerskoler, bl.a som en av de to første kvin-
nelige elever hos Christian Krohgs malerskole 
i 1881. Helene studerte i Berlin og hadde 
opphold i Italia. 

1800- tallet var gjennomsyret av kjønnsfor-
skjeller, det berører også hvordan en så på og 
bedømte kvinner som kunstnere. Men også 
sosial bakgrunn generelt var avgjørende for 
om en ble anerkjent som kunstner og kjøpt inn 
av gallerier og ble nevnt i kunsthistoriebøkene. 
Kvinnelige kunstnere på den tiden var stort 
sett rekruttert fra bedrestilte familier.

Helene bodde lenge i Kristiania, men 
hadde også en lang periode tilbake i Brandbu 
for å stelle sin syke mor. Da malte hun bl.a. en 
mengde portretter av venners barn på gårder 
i Røykenvik-området.

Hun flyttet tilbake til Kristiania og deltok på 
Høstutstillingen i flere år.

Kopieringsoppdrag var ellers ganske vanlig 
for kunstmalere. Vinteren 1913/14 fikk hun et 
nytt kopieringsoppdrag, da kopierte hun Adolf 
Tidemands altermaleri «Jesu Daab» i Trefol-
dighetskirken. Bildet var bestilt til altertavlen 
i det nye Moen kapell, som ble innviet og tatt 
i bruk 18.juni 1914. Arbeidet innbragte henne 
et honorar på 300 kroner.

Helene Gundersen 
i yngre år. (Refoto: Knut Bøe.)

Altertavla i Moen kirke. 
(Foto: Knut Bøe.) 

Årsrapport for 2022 
fra Moen Ål sokn ligger på 
nettsida til kirken i Gran. 
Hvis noen ønsker papirutga-
ven, er det bare å henvende 
seg på Gran kirkekontor. 

Rom for deg og din stemme
Det er kirkevalg 10. og 11. september 
2023. Alle som er medlem i Den norske 
kirke kan stemme ved Kirkevalget. Her 
er din mulighet til å bruke din stemme 
for å skape fremtidens kirke.

Valg i kirken skjer hvert fjerde år og 
samtidig som valg av kommunestyrer 
og fylkesting. For første gang vil det 
være mulig å forhåndsstemme digitalt. 
Det blir også en nasjonal forhånds-
stemmedag i fysiske valglokaler 31. 
august. 

På midtsidene i bladet presenterer 
vi de lokale kandidatene som stiller til 
valg til menighetsrådene, samt vår ene 
kandidat til Hamar bispedømmeråd. 
Her finner du mye informasjon om 
Kirkevalget 2023 blant annet hvor og 
når du kan stemme. 

Kirken er et meningsfylt møtested 
og en medvandrer i sorg og glede. Her 
i bygda står kirken sterkt, og i tillegg til 
kirkelige handlinger som gudstjenes-
ter, konfirmasjoner, vielser og gravferd 
byr Kirken i Gran også på et mangfold 
av arrangementer og tilbud gjennom 
hele året. For å opprettholde dette 
trenger vi engasjerte personer, som 
er villig til å bruke av tida si. Og også 
ved dette kirkevalget stiller folk opp 
og sier Ja til å bli valgt inn i sitt lokale 
menighetsråd. 

I Den norske kirke er det rom for 
deg. Bruk din stemme i kirkevalget.

Om kirkevalget  
Kirkevalget består av valg til tre orga-
ner, menighetsråd, bispedømmeråd og 
Kirkemøtet. Det er de samme perso-
nene som velges til bispedømmeråd 

og Kirkemøtet. De 11 bispedømmerå-
dene i Norge utgjør Kirkemøtet i Den 
norske kirke. Dette er kirkens øverste 
organ, kirkens «storting». 

Menighetsrådsvalg
I Gran skal det velges medlemmer 
til våre fire menighetsråd: Brandbu, 
Bjoneroa, Gran/Tingelstad og Moen/
Ål. Det velges både faste medlemmer 
og varamedlemmer. På listene finner vi 
både nye navn og andre som har sagt 
Ja til en ny periode. Du finner oversikt 
over kandidatlistene i Kirkebladet. 
Kandidatene presenteres også på 
kirkevalget.no.  

Ved valget stemmer du på repre-
sentanter til ditt lokale menighetsråd i 
det soknet du bor. 

Valg til Hamar bispedømmeråd  
og Kirkemøtet
Det skal også velges medlemmer 

til bispedømmerådene. I Hamar bi-
spedømme er det tre lister til valg av 
leke medlemmer til bispedømmeråd/
Kirkemøtet. Det er viktig med repre-
sentasjon også fra vår region inn til 
bispedømmerådet, og vi har en lokal 
kandidat med Elin Gravdal Øvrebotten 
på Nominasjonskomitéens liste.

Nytt ved Kirkevalget 2023 

Supplerende nominasjon
Det skal åpnes for supplerende no-
minasjon ved valg av menighetsråd 
uavhengig av hvor mange kandidater 
det er på Nominasjonskomitéens liste.
Kunngjøring: Mellom 2. -15. mai kan 
andre komme med forslag til supple-
rende kandidater til nominasjonskomi-
teens lister. 22. mai skal den endelige 
kandidatlisten godkjennes.

Valgkort blir ikke sendt ut 
Valgkortet har tidligere vært et sentralt 
tiltak for å informere om valget. Det har 
opplyst om tid og sted for valget i det 
soknet velgeren er manntallsført, samt 
informasjon om hvordan forhånds-
stemmegivningen foregår. I stedet for 
det fysiske valgkortet styrkes heller 
kirkevalgkampanjen digitalt, på papir 
og i det offentlige rom. Målet med kam-
panjen er å øke oppmerksomheten 
om kirkevalget, samt gi informasjon 
om hvor og når velgerne kan avgi sin 
stemme. 

Tekst: Inger Stensrud Haug/Elin G. Øvrebotten

Foto: Den norske kirke. 

Ved å stemme 
i kirkevalget, 

er du med 
på å forme 

morgendagens 
kirke

Foto: Den norske kirke. 
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4. Lise Marie Vestland  
f. 1959

5. Stine Bredesen Øye 
f. 1989

  

Digital forhåndsstemmegivning
Nytt ved dette kirkevalget er digital 
forhåndsstemmegivning.   

Valgting – Tid og sted? 

Kirkevalget 2023 holdes på samme tid 
og sted som kommunestyre- og fylkes-
tingsvalget, søndag 10. og mandag 11. 
september. Kirkevalget skal altså skje 
i lokaler i umiddelbar nærhet til kom-
mune- og fylkestingsvalget, med god 
merking slik at ingen går feil. Ved da-
gens valgkretser vil valgene skje her:

01 Jaren – Gran rådhus, kirkekontoret
02 Gran – Trintom skole
03 Vestre Gran – Sanne skole
04 Brandbu – Brandbu barneskole
05 Bjoneroa – Bjoneroa Kulturbygg

Du står fritt til å stemme til Kirkevalget 
2023 i valglokalet i din valgkrets eller 
i annet sokn enn der man har stem-
merett. Viktig å ta med legitimasjon. 

Hvordan kan du forhåndsstemme?

Digital forhåndsstemmegivning
For første gang blir det mulig med digi-
tal forhåndsstemmegivning. Det skjer 
fra 10. august til 6. september. Det vil 
bli mulig for alle velgere å logge seg 
på med BankID eller tilsvarende for å 
avgi stemme. 

Fysisk forhåndsstemming
Det blir også mulig å forhåndsstemme 
fysisk og det skjer på et felles nasjonalt 
tidspunkt: 

Torsdag 31. august kl. 15.00-20.00 
er det åpent for alle menighetene å 
forhåndsstemme på kirkekontoret på 
Jaren, Gran rådhus. Her vil du finne 
valglister med kandidater til alle menig-
hetsrådene og til bispedømmerådet. 

Slik stemmer du ved  
menighetsrådsvalget
I de fleste av landets menigheter er det 
bare én liste ved valg av menighetsråd, 
det gjelder også i Gran. 

Du kan gi en ekstra personstemme 
til inntil tre kandidater på listen ved 
å sette kryss ved navnet til vedkom-
mende (kumulere), men du kan ikke 
stryke noen. 

Velgeren kan skrive inn inntil tre 
valgbare personer på listen. Disse får 
én personstemme hver.  

Hvem har stemmerett?
I kirkevalget kan kirkens medlemmer 
(alle døpte som fyller 15 år i valgåret 
eller er eldre) stemme på kandidater 
til menighetsrådet i sitt sokn og til bi-
spedømmeråd i bispedømmet.  

Ved Kirkevalget 2019 var valgdel-
takelsen i Hamar bispedømme på 
16,2 %. 

Hva gjør menighetsrådet? 
I Gran har vi fire sokn; Bjoneroa sokn, 
Brandbu sokn, Gran/Tingelstad sokn 
og Moen/Ål sokn. Alle har sitt eget 
menighetsråd bestående av sokne-
presten og fire-åtte medlemmer valgt 
for fire år. Nye menighetsråd velges nå 
for perioden 2023-2027. 

Ifølge Kirkeloven leder menighets-
rådet menighetens virksomhet og som 
medlem kan du ha stor innflytelse på 
de lokale oppgavene og utfordringene 
for kirken din. En undersøkelse blant 
menighetsrådsmedlemmer viste at 
hele 85 % syntes vervet var mer eller 
like tilfredsstillende som de hadde for-
ventet. De trivdes og opplevde det som 
menighetsfylt å delta i menighetsrådet.

To medlemmer fra hvert menig-
hetsråd sitter også i Gran kirkelige fel-
lesråd, som ivaretar de administrative 
og økonomiske oppgavene på vegne 
av soknene. 

Bruk stemmen din! 
Ved tidligere valg har det vært veldig 
god valgdeltakelse ved menighets-
rådsvalget i Gran kommune, godt over 
gjennomsnittet for velgerne ellers i 
Hamar bispedømmeråd. Denne gode 
trenden håper vi vil vedvare ved årets 
valg! 

3. Knut Magnar Lehre 
f. 1953

1. Terje Heggen 
 f. 1977

1.Tone Elisabeth Reidem 
f. 1971

Presentasjon av kandidatene 
Her presenterer vi de lokale 
kandidatene til menighetsrå-
dene i Gran, samt den lokale 
kandidaten som stiller til valg til 
bispedømmerådet. 

Kirkevalget skjer i tilstøtende 
lokaler til Kommunestyre- og 
fylkestingsvalget skjer, 10.-11. 
september.  Vi oppfordrer alle til 
å stemme ved Kirkevalget!

Det skal velges faste med-
lemmer og varamedlemmer til 
de fire menighetsrådene i Gran. 
Fordelingen for de faste med-
lemmene er slik: 8 til Moen/Ål 
menighetsråd, 6 til Brandbu, 6 
til Gran/Tingelstad og 4 til Bjone-
roa menighetsråd. De som ikke 
velges som faste medlemmer 
blir varamedlem i den rekkefølge 
som de får stemmer. 

Les mer om Kirkevalget 2023 
på www.kirkevalget.no

  4. Marit Wesenberg  
f. 1962

   5. Kjetil Hatlebrekke  
f. 1964

  6. Tove Andersen Hovland  
f. 1971 

  7. Nina Hildegunn Hoel  
f. 1974

  8. Ingunn Lekang Sørensen  
f. 1951

  9. Alvhild Jorunn Skråmestø 
Myrdal f. 1956

10. Solveig Kolstad Bjerke  
f. 1960 

  4.  Arne Espen f. 1956

  5.  Arnfinn Aaserud f. 1962

  6.  Inger Mette Lillestøl Nymoen  
f. 1969

  7.  May Austbø f. 1966

  8. Kjersti Wirstad f. 1978

  9. Toralill Sjaavaag f. 1978

10.  Anders Skari f. 1968

11.  Marte Marit Wirstad f. 1954

I Bjoneroa trenger vi minst 
fire faste medlemmer og tre 
vararepresentanter til valglista. 
Bjoneroa menighetsråd har 
dessverre ikke klart å nominere 
nok kandidater til en fullstendig 
liste, selv om vi tenker at vi snart 
har spurt «hele bygda». Dersom 
noen som ikke er spurt, kan 
tenke seg å stille, så kontakt en 
i menighetsrådet. Tusen takk til 
dere som har sagt ja til å stille! 

Hilsen oss i nåværende 
menighetsråd

1. Katrine Kolstad 
f. 1986

2. Kai Tala f. 1972

3. Tove Marie Sæbøe 
f. 1969

  4. Gunvor Hovde  
Gulbrandsen f. 1970

  5. Torstein Alm f. 1968

  6. Bente Molid f. 1972

  7. Jan Olerud f. 1953

  8. Eli Tove Myrdal f. 1961

  9. Øyvind Haslestad  
f. 1962

10. Kirsten Jåvoll Hagen  
f. 1956

11. Lise Holter Bålerud  
f. 1969

12. Gunnar Gisleberg  
f. 1967

13. Gunalf Bækkeli  
f. 1950

2. Kjersti Høibø Tysland 
f. 1960

3. Anita Janine Ambrose Nordbø 
f. 1969

1. Terje Nilsen f. 1960 

2. Heidi Irene Granli Højfeldt 
f. 1966 

3. Siri Mariann Barbara Jeanette 
Bestul Johnsen f. 1968 

2. Lars Erik Flatø  
f. 1964 

Bjoneroa 
sokn

Moen/Ål 
sokn

Brandbu 
sokn

Gran/Tingelstad 
sokn

- Stem ved
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DEN INDRE REISEN

Pilegrimsledene i Norge er turveger 
basert på tradisjonen for å dra på 
pilegrimsvandring, og traseen bindes 
sammen av natur- og kulturminner 
med tilknytning til middelalderen og 
Olavstradisjonen.

Pilegrimssenteret på Granavol-
len har ansvaret for Pilegrimsleden 
kjent som Vestleden, den delen av St. 
Olavsvegene til Trondheim som ligger 
mellom Oslo og Lillehammer på vest-
siden av Mjøsa. På Granavollen møter 
vi ulike og unike pilegrimer som alle 
er underveis i sin vandring, om den er 
kort eller lang, om den gås alene eller 
sammen med andre. 

Noen pilegrimer går med en indre 
fordypning, noe de bærer på og be-
arbeider mens de går - og kanskje 
slipper de det underveis. Mange av 
disse bærer med seg en symbolsk 
stein, som de legger fra seg når de 
er klare til å gi slipp. Andre pilegrimer 
går med en høy bevissthet rundt det 
hellige målet der fremme i Nidaros, 
sin nærhet til Gud og det evige. Noen 
pilegrimer søker sin opprinnelse eller 
oppvåkning, mens andre igjen søker 
en hverdagsflukt, stillhet og ro i kropp 
og sinn. For noen pilegrimer er vegen 
og reisen selve målet, menneskemø-
tene, opplevelsene og fellesskapet un-
derveis. Felles for de alle er en bevisst-
het rundt den indre vandringen, den er 
viktig for pilegrimene som kommer til 
Granavollen. De historiske og mektige 
Søsterkirkene innbyr til ettertanke og 
refleksjon, og med åpne dører til både 
åndelig og medmenneskelig nærvær 
er stedet et naturlig stoppested for 
både korte og lengre pilegrimsvandrin-
ger - et verdifullt sted for konsentrasjon 
rundt den indre reisen.

Pilegrimsprest i Vadstena, Hans-Erik 
Lindstrøm, introduserte på 1970-tallet 
pilegrimen for 7 pilegrimsnøkler til hjelp 
for å gå den indre reisen godt, hjelp 
til å finne en indre ro og fred både i 
kropp og sinn mens du går. Ordene 
er frihet, enkelhet, stillhet, bekym-
ringsløshet, langsomhet, åndelighet 
og fellesskap/deling. Hvert nøkkelord 
har et symbol: staven, teltet, kap-
pen, hatten, skoene, korset og rygg-
sekken. Lindstrøms pilegrimsnøkler  

finner du i «Pilegrimsboken» som ble 
gitt ut på norsk i forbindelse med Pile-
grimsledens 25-årsjubileum i 2022, og 
med innholdet i denne vil han hjelpe 
deg å la den indre vandringen bli den 
ytres hjerte og puls. Boken selges på 
Pilegrimssenteret. Jeg vil sende med 
dere bibelteksten til ordet bekymrings-
løshet: «Hvem av dere kan vel med 
all sin bekymring legge en eneste 
alen til sin livslengde?» (Matteus 
6,27), sammen med den mye brukte 
keltiske bønnen «Må din vei komme 
deg i møte, vinden alltid være bak 
din rygg, solens lys leke på ditt kinn, 
regnet falle vennlig mot din jord. Og 
må Guds gode hånd verne om deg, til 
vi møtes igjen», og oppfordre dere til 
å gå en pilegrimsvandring i sommer. 
Kom gjerne innom Pilegrimssenteret 
og Søsterkirkene på Granavollen.

Vi er alle pilegrimer på livets vei, 
og pilegrimsvandring har alltid vært et 
kjennetegn på en levende kirke. Pax et 
bonum – fred og alt godt! 

Søndag 4. juni: Pilegrimsledens dag. 
Første søndag i juni hvert år, markeres 
Pilegrimsledens dag i hele landet. Vi 
oppfordrer alle til å bruke Pilegrimsle-
den og pilegrimstematikken i dag.

Vi ønsker alle velkomne til hygge på 
Pilegrimssenteret (Handelslagsbyg-
ningen på Granavollen).
Tirsdag 2. mai kl. 13: Tema Sesong-
start (Merking, skjøtsel, informasjon 
og overnatting)
Onsdag 14. juni kl. 13: Tema Pi-
legrimsvandring i Oslo med Anna 
Runesson
Onsdag 21. juni kl. 13: Tema Pile-
grimsvandring i Gudbrandsdalen med 
Per Gunnar Hagelien
Onsdag 28. juni kl. 13: Tema Pilegri-
mage for Human Rights, filmfremvis-
ning
Onsdag 5. juli kl. 13: Tema Pilegrims-
grøt og Pilegrimsvandring med Bitten 
Nesbakken og Eivind Sørum
23.-30. juli: Olsokfeiring, se eget pro-
gram på side 12. 

Pilegrimsvandring
Tekst og foto: Jane Dahl Sogn 

Staven og sekken er viktige pile-
grimsnøkler til hjelp for den indre 
reisen. (Foto: Kari R. Alm.)

Pilegrimsvandring fra Gran til  
Lunner i 2022.

Kirkebladet har tatt en liten prat med 
tre kandidater fra listene i Gran. Vi er litt 
nysgjerrige på hva som gjør at de har 
havnet der, og om de har noen tanker 
rundt det å sitte i et menighetsråd.

Kjersti Høibø Tysland står på lista for 
Moen/Ål. Hun har allerede seks års 
erfaring fra tidligere perioder og har 
nå takket ja til en ny runde. 

- Som nyslått pensjonist kjenner 
jeg at overskuddet til frivillig arbeid 
er der, og her ser jeg en fin mulighet 
til å komme meg ut samtidig som jeg 
har en klar link til kirka. Jeg opplever 
at menighetsrådet er et viktig organ 
i vårt lokalsamfunn og at jeg kan ha 
noe å bidra med her. For meg er det 
viktig at kirka skal være synlig både 
som kirkehus og som møteplass. Mitt 
ønske er at vi kan bringe videre både 
trosliv og kulturliv til folk i alle aldre, og 
spesielt til barn og unge, sier Kjersti. 

Tove Andersen Hovland finner vi på 
lista for Brandbu sokn. Hun forteller at 
hun satte pris på å bli spurt av Tone 
Reidem om å stå som kandidat til 
menighetsrådet. 

-  Jeg opplever at det er tida for dette 
nå. Med en oppvekst tett knyttet til 
kirka og frelsesarmeen er det naturlig 
for meg å engasjere meg i dette. Det 
er her jeg føler meg hjemme. Kirka er 
et viktig møtested for folk og det er 
flott at det er blitt mer åpent for ulike 
uttrykksformer og kulturarrangement. 
Det er barn og ungdom som ligger mitt 
hjerte nærmest og som jeg synes det 
er viktig å satse på, men ellers går jeg 
inn med et åpent sinn og ønsker å se 
og lære, er Toves tilbakemelding.

Terje Nilsen forteller at han valgte å 
si ja da han fikk spørsmål om å stå på 
liste for Gran/Tingelstad sokn. 

- For meg er det hyggelig å kunne 

bidra inn mot arbeid i bygda. Jeg er 
vant til å jobbe med dugnad gjennom 
idretten i en mannsalder, og nå er det 
naturlig også å kunne bidra på denne 
fronten. Jeg har ikke noen store kamp-
saker, men med lang ledererfaring 
både i jobb og frivillig arbeid, håper 
jeg å kunne gjøre en innsats også her, 
sier Terje.

Parallelt med menighetsrådsvalg skal 
det også velges bispedømmeråd. Det 
skal velges 7 personer innenfor Hamar 
bispedømme til dette rådet. Ved valget 
vil det være mulig å stemme på en av 
tre ulike lister: Nominasjonskomiteens 
liste, Åpen folkekirke og Bønnelista. 
Her presenterer vi Nominasjonskomi-
teens liste da denne er satt sammen 
etter forslag fra menighetsrådene i 
bispedømmet. 

Gunnstein Endal, Gjøvik
Anne Kristine Rossebø, Våler
Adrian Sagvold Grøndahl
Trond Enemo, Hamar
Arne Skogsbakken, Søndre Land
Nina Cathrine Aaser Damhaug,   
    Åsnes
Marianne Kjellgren, Åsnes
Ragnar Løsnesløkken, Fåvang
Elin Gravdal Øvrebotten, Gran
Jennor Sivesindtajet, Raufoss

Her ser vi at Elin Gravdal Øvrebotten 
er Gran sin representant på denne 
listen og har som sin oppgave å re-
presentere vårt distrikt og interesser.

Bispedømmerådet har som oppgave å 
rette sin oppmerksomhet mot alt som 
kan gjøres for å vekke og nære det 
kristelige liv i menighetene.

Rådet skal
• fremme samarbeid mellom de en-

kelte menighetsråd og andre lokale 
arbeidsgrupper innen bispedømmet

• fordele statlige tilskudd til trosopp-
læring og særskilte stillinger innen 
kirkelig undervisning og diakoni

• opprette og nedlegge stillinger 
innenfor sin tildelte ressursramme

• tilsette proster, menighetsprester, 
prostiprester, studentprester og 
fengselsprester

• vedta budsjett, strategi og planer

Landets elleve bispedømmeråd utgjør 
Kirkemøtet. Dette er Den norske kirkes 
øverste representative og besluttende 
organ og fastsetter kirkens grunnlag 
og lære og alle liturgier og gudstjenst-
lige bøker i kirken.

Elin Gravdal Øvrebotten,
Moen/Ål menighet f. 1957 

Lokal kandidat 
til Hamar 

bispedømmeråd 

Tre som ivrer for kirka og fellesskapet

Valg av bispedømmeråd

Foto: Den norske kirke. 
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KIRKE OG KULTUR SOMMERKONSERTER

Mariakirken er en liten og 
intim kirke som egner seg 
godt til sommerkonsertene. 
Oppslutningen har vært stor 
hvert eneste år siden starten 
i 2012. Sommerkonsertene 
ønsker å være i stadig utvik-
ling innenfor rammen av dette 
unike kirkerommet og den 
nær sagt perfekte akustikken, 
der ny og gammel musikk 
får sin plass. Vi ønsker å vise 
bredden i musikalsk utfoldelse 
med at både unge, nyutdan-
nede musikere og erfarne 
musikere, lokale og tilreisende 
musikere blir invitert.

2. juli - Åpningskonsert med Kristin 
Bjerkerud og Håvard Mandt 
Kristin har reist land og strand rundt 
og sunget i 32 år. Hun sjonglerer 
mellom flere sjangere og er kjent 
for sin varme lyriske sopran og for-
midlingsevne. Håvard Mandt er en 
meget erfaren pianist for kor, band 
og akkompagnatør til solister, samt 
kapellmester for en rekke musikalske 
oppsettinger. Han trakterer tangente-
ne med stil gjen-
nom både det 
klassiske uttryk-
ket og rytmisk 
musikk. Vi vil få 
høre musikalske 
favoritter i ulike 
sjangere som er 
godt for øre og 
hjerte! 

9. juli - Trio Østerlide med Liv Ulvik, 
vokal, Andreas Haddeland, gitar og 
Ulrik Ibsen Thorsrud, perkusjon 
Østerlide feide inn på den nor-
ske folkemusikkscenen i 2020, til 
overstrømmende kritikker. På sitt 
debutalbum kler de folkemelodiene 
i nye drakter. Bandet behersker et 
stort spekter av stemninger, fra det 
hviskende til det brutalt støyende. 

I åpne musikalske landskap eller 
trange, klaustrofobiske musikalske 
rom bæres lytteren alltid videre av de 
uslitelige og tidløse folkemelodiene. 
Liv Ulvik er en av landets ledende 
folkesangere.

16. juli - Duo med Aasmund Nord-
stoga og Åsmund Reistad: Hartvig 
Kirans Amerikaviser  
I mer enn 20 år har Aasmund Nord-
stoga og Åsmund Reistad gledet 
sitt publikum. Ved lun formidling, 
varm humor og masse spilleglede 
fremfører de viser og folketoner av 
forskjellig slag – vakre, morsomme, 
stillferdige og 
fengende. Vi 
møter en er-
faren sanger 
og en etter-
traktet gita-
rist og bas-
sist som har 
medvirket på 
mer enn 30 
plateinnspil-
linger. 

23. juli - Orgelkonsert med Ivan 
Sarajishvili: Orgelmusikk i palas-
set og i kirken: møte mellom det 
profane og det åndelige. Musikk 
av Sweelink, Frescobaldi, Bach, 
Buxtehude med flere 
Det blir et nytt gjenhør med vår tid-
ligere kantor i 
Gran, Ivan Sara-
jishvilli. Ivan har 
en lang merittlis-
te som utøvende 
musiker. Fra 
2007 har han 
vært domkantor 

i Stavanger domkirke, men nå er han 
doktorgradskandidat i utøvende mu-
sikk ved universitet i New York i USA.

30. juli - NyNorsk Messingkvintett, 
Per Arne Glorvigen, bandoneon 
og Kjartan Fløgstad, forteller med 
Canciones de cobre – Koparson-
gar (Tekst: Kjartan Fløgstad, 
Musikk: Per Arne Glorvigen) 
Vi får lytte til en humørfylt latiname-
rikansk festkonsert, med sterke 
tekster fremført av forfatteren Kjartan 
Fløgstad sammen med Per Arne 
Glorvigen, en av verdens ledende 
bandoneonister. 
Gjennom å kombinere samtidsmu-
sikk med scenekunst og litteratur har 
NyNorsk Messingkvintett skapt et re-
pertoar med et helt særegent uttrykk. 
Består av: Erlend Aagaard-Nilsen, 
trompet, Jørgen Arnesen, trompet, 
Marie Solum Gran, horn, Ingebjørg 
Bruket, trombone og Berger Iver 
Færder, tuba. 

6. august - Gunda-Marie Bruce, so- 
pran og Kristian Hernes, orgel/
piano 
Vi ønsker velkommen til et gjenhør 
med populære Gunda-Marie. Hun 
er en ettertraktet konsertsanger og 
medvirker regelmessig som sopran-
solist i en rekke oratorier og sakrale 
verk. Hun har sin utdannelse fra 
Operahögskolan i Stockholm, Barratt 
Due musikkinstitutt og Norges Mu-
sikkhøgskole. Kristian Hernes har et 
bredt virksomhets-
område som utøver, 
og akkompagnerer 
en rekke av landets 
ledende sangere og 
musikere, i tillegg til 
å være aktiv kom-
ponist.

Sommerkonserter i Mariakirken
Vi inviterer til seks konserter i sommerkonsertkirken, Mariakirken  

hver søndag i perioden fra 2. juli til 6. august

Tidspunkt: Søndager kl. 18.00. Bill. kr 200,- (selges ved inngang. Vipps/kontant. Barn under 16 år gratis).

Sommeråpne kirker 
10. juni-13. august,
kl. 10.00-16.00 hver dag 
Sommerutstilling i Mariakirken, skulp-
turer ved billedkunstner Anne Berit 
Nedland.
Omvisning mandag til fredag kl. 14.00. 
Tidebønner: tirsd., onsd. og torsd.  
For kl.slett, se www.kirken.no/gran.
Sommerkonserter søndager kl. 18.00. 
Katolsk messe første søndag hver 
måned kl. 15.00.
Olsokprogram uke 30
Omvisninger på andre tidspunkt? 
Kontakt kirkekontoret 61 33 52 05 / 
post.gran@kirken.no 

Pilegrimssenteret  
Granavollen
Arrangerer og medvirker i pilegrims-
vandringer i hele regionen sommeren 
igjennom. Kontakt for avtale/info: 
Daglig leder – Jane Dahl Sogn, 
tlf. 970 22 684/js389@kirken.no 
Vi ønsker alle velkomne til hygge på 
Pilegrimssenteret (Handelslagsbyg-
ningen på Granavollen). 
Se program for sommeren side 11. 

Olsok på Hadeland
I år har vi igjen gleden av presentere 
et felles olsokprogram for menighetene 
i Jevnaker, Lunner og Gran. 

Søndag 23. juli:
Kl. 11.00: Gudstjeneste i Jevnaker 
kirke.
Kl. 12.15: Utsendelse og pilegrims-
vandring fra Jevnaker kirke til Lunner 
kirke. 
Kl. 11.00: Gudstjeneste i Ål kirke. 
Kl. 12.15: Utsendelse og pilegrims-
vandring fra Ål kirke over Bjørge til 
Lunner kirke.
Kl. 17.00: Rømmegrøt i Lunner kir-
kestue.
Kl. 18.00: Gudstjeneste med Olsok-
preg i Lunner kirke.

Onsdag 26. juli: 
Middagsbønn i Mariakirken.

Torsdag 27. juli:
Kl. 18.00: Konsert i Lunner kirke med 
Mirjam og Anders Kringen-Torbernts-
son på klaver. 
Kl. 19.10: Vandring fra Lunner kirke via 
Granåsvegen til Granavollen. 
Kl. 21.30: Mottagelse og ferdakost på 
pilegrimssenteret.

Kl. 22.00: Kveldsbønn i Mariakirken.
Kl. 22.15: Kunstvandring.

Lørdag 29. juli:
Kl. 15.00: Familiesamling St.Petri.
Vandring mot Granavollen med akti-
viteter underveis. Bevertning på pile-
grimssenteret.
Kl. 20.00: Olsokmesse i Mariakirken.

Søndag 30. juli
Kl. 10.00: Utsendelse fra Mariakirken
Sykkelpilegrim. Vi sykler til Jevnaker 
via Sløvika. Mottagelse i Jevnaker 
kirke.

Hva skjer i sommer? 
Velkommen til sommeråpne Søsterkirker og 

Pilegrimssenter på Granavollen 2023

Busstur onsdag 30. august
Turen i år går til Peder Balke Senter-
et på Kapp, ved Mjøsa. Der blir det 
en kaffe med litt attåt og omvisning 
der vi får vite mer om gardshistorien, 
Peder Balke og hans landskapsma-
lerier, og andre utstillinger på sen-
teret. Videre går turen til Aas kom-
munelokale, der vi spiser middag. 

Deretter blir det et møte med 
Anne-Hilde Wesenberg Helland i 
Kolbu kirke. 

Turen starter fra Harestua kl. 
09.30, med siste stopp i Brandbu 
før vi reiser over åsen. Pris: 750 kr. 

Meld dere gjerne på her og nå. 
Nærmere informasjon ved diakon 
Lene, på tlf. 959 67 289 eller på e-
post: LB853@kirken.no før ferietid. 
Bussturen er i samarbeid med dia-

konen i Lunner. Påmelding senest 
16. august ved Gran kirkekontor,  
61 33 52 05, post.gran@kirken.no 
med informasjon om tlf./e-post eller 
postadresse og hvor du ønsker å gå 
på bussen. 

Foto: Annette Hveem Narum. 

Gudstjenester i sommer 
Det blir et godt tilbud om gudstje-
nester i kirkene og ute i friluft i som-
mer. Les mer på Kirkekalenderen 
side 20 og se oppdatert informasjon 
på www.kirken.no/gran.

Unge verter på «sommerjobb» på Pile-
grimssenteret. (Foto: Jane Dahl Sogn.)
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GRYMYR KIRKE
Søn. 7. mai:
Linnea Raddum Eikevik
Solveig Egge Greftegreff
Leah Isabell Ottersen
Therese Prestesæter

ÅL KIRKE 
Lør. 20. mai:
Katinka Agasøster
Goda Barauskaite
Phillip Skjelseth Bekkhus
Lise Skjervum Bjerkehagen
Elias Mathisen Blekkerud
Håvard Gutevall
Sander Heijer
Anna Høghaug-Western
Jonas Ruud Kvernstad
Sofie Hamar Løvlie
Espen Hjelmås Molden
Mari Espedokken Nielsen
Fredrik Grønli Oskarsen
Wiktor Zdzislaw Pawlowski
Isak Alexander Ruden
Eirik August Brænden Stenseth
Håkon Egge Vik
Mari Øverbø

Søn. 21. mai:
Sondre Molden Alm
Anton Velo Grina
Markus Hagen Hvinden
Simen Linstad
Malin Iren Motland
Magnus Rustaden
Oscar Øverlier

TINGELSTAD KIRKE
Søn. 21. mai: 
Martine Alexandria Granlund 
   Andersen
Tuva Bilden

Silje Dynna
Tuva Løvstuhagen Grønli
Iver Aleksandre Haug
Julie Hvinden-Haug Jacobsen
Celina Mathiassen
Ingeborg Røken
Emil Western-Thoen
Gine Fredrikke Rosseland Wien

MOEN KIRKE
Lør. 3. juni:
Helene Bakke-Hansen
Sebastian Hagen Ekeberg
Andrea Ødegård Engen
Martine Engerdalen
Alvilde Faafeng
Thea Granheim
Celine Dahlstrøm Gårder
Jenny Nygaard
Ine Pigstad
Emilie Otilie Prestegård
Ole Simen Sangnæs
Aleksander Nordvik Skjervum
Tevje Sten-Bjørkli
Markus Werner

Søn. 4. juni:
Cecilie Skarstad Johnsrud
Gina Røstøen Lereng
Marte Lysenstøen
Angelina Heggen Nyhuus

NIKOLAIKIRKEN
Søn. 4. juni:
Madeléne Helmenbakken 
   Albertsen
Emil Nielsen Fleischer  
Mille Nielsen Fleischer 
Amalie Granaasen-Bjørge 
Ulrik Jåvoll Hagen 
Mari Haugen
Ingrid Kamilla Helgaker
Jenny Sparby Iversen

Camilla Brix Johansen
Andreas Koller
Paul Niklas Engen Lien
Mathias Nysveen
Amanda Elde Olden
John Magnus Lunde 
   Hagelid Olsen
Andrea Lyse Thorsbakken 
Vilde Lyse Thorsbakken 
Emrik Wien

SØRUM KIRKE
Søn. 4. juni: 
Casper Hansen
Isabella Eidem Tala
Selma Seljelid Bjone Venåsen

NES KIRKE 
Søn. 27. august: 
Thea Iversen Brenden
Stine Brunstad
Andreas Bækken-Myhre
Ingrid Dæhlen-Hagen
Katrine Fuglehaug-Wetting
Charlotte Aschim Grimsrud
Mathias Hagebø
Truls Jenserud
Viljar Sørum Kolkinn
Amund Kristiansen  
Magnus Kristoffersen
Lars Georg Kværn 
Markus Ensrud Larsen
Odin Moen Løvlien
Chris Robin Moe-Jørgensen
Ole Rundhaugen
Arne Martin Dæhlen Sangnæs
Julian Bekk Skarpen
Nikolai Teslo
Jakob Vinger
Bjørn-Ole Sveinsen Aalrust
Hanna-Kristine Bjertnæs Aaserud
Nikolai Kristiansen Aaserud
Christoffer Lien Åmot

EN TID FOR NYE OPPLEVELSER TROSOPPLÆRING

Kristine Legernæs Udahl er ansatt 
som ny trosopplæringsleder hos oss 
i kirken i Gran. Hun starter opp i 40 
% stilling 1. mai og øker opp til 100 
% fra 1. august. Kristine er 28 år og 
bor i Brandbu med mann og en liten 
jente på snart ett år. Hun er utdannet 
musikkpedagog, bachelor i utøvende 
musikk og praktisk pedagogisk utdan-
ning, og har arbeidserfaring fra Grymyr 
skole og kulturskolen i Hamar. 

Kristine har alltid hatt et aktivt 
forhold til kirken og har selv mange 
gode erfaringer med de aktivitetene 
som hun har vært med på. Som ung-
domsleder i kirken på Raufoss var 
hun aktivt med som leder for mange 
trosopplæringstiltak der og synes at 
dette arbeidet er svært viktig. Kristine 
ser nå frem til selv å aktivt arbeide med 
å formidle kirkens budskap til barn og 
unge i Gran. Hun er en kreativ person 
som liker å ha mange baller i luften 
og ser frem til å lede og skape gode 
aktiviteter for målgruppen for trosopp-
læringen sammen med frivillige og 
ansatte i kirken i Gran. Vi tror også at 
vi skal få glede av hennes musikalske 
ferdigheter og vil nok få høre noen 
vakre toner fra klarinetten hennes. 

Vi ønsker Kristine velkommen til 
kirken i Gran og ser frem til et kreativt 
samarbeid.

Tekst og foto: Ole-Jakob Dyrnes, 
kirkeverge

Vår nye trosopplæringsleder

Støtt Kirkebladet med en gave! 

Innbetalt til konto
Beløp

Betalerens kontonummer Blankettnummer

Kvittering

Betalingsinformasjon

GIRO Betalings-
frist

Betalt av

Betalt til

Underskrift ved girering

Belast
konto

Kvittering
tilbake

Kundeidentifikasjon (KID)
Kroner Øre

Til konto
Blankettnummer

2020 31 00141

Kirkebladet
Rådhusvegen 39
2770 Jaren

Fødselsnr. for skattefritak……………………………

Støtte til Kirkebladet!

Gi en pengegave til Kirkebladet! Kirkebladet denne gangen er blitt til i en underlig tid med engstelse rundt egen helse og jobb for 

mange av leserne våre. Faren for koronasmitte treffer oss på alle hold. Da er det ekstra viktig for 

oss at du finner denne utgaven interessant og lesbar. Selv om mye av arbeidet med å produsere Kirkebladet skjer på frivillig basis, sliter også vi med at 

utgiftene er større enn inntektene. Det fører til at vi høyst trolig må redusere antall utgaver fra fem til 

fire fra neste år. Vi har derimot god tro på at vi klarer å produsere og distribuere fem utgaver i 2020. 
Vi kan ikke få skrevet nok om hvor viktig frivillig pengegaver fra dere lesere er. Heller ikke kan vi få 

understreket hvor viktig den faste støtten fra annonsørene er. Vi er høyst takknemlig for alle pengegaver – små som store. Du kan også gi en gave til bladet på 

Vipps 558053. 

Takk til deg som vil støtte Kirkebladet!
På vegne av Kirkebladet Inger Stensrud Haug, red. sekr. 

Merk! Dersom du gir kr. 500,- eller mer pr. år, og du ønsker 
at det skal innberettes for skattefradrag, skriver du fødselsnummeret 
ditt (11 siffer) på giroen. Benytter du nettbank skrives fødselsnummer 
i «meldings-feltet». Navnet ditt må framkomme ved innbetalingene. 

Menighetene i Kirken i Gran er glade for at DU støtter opp 
om Kirkebladet. 

Vi kan ikke få understreket nok hvor viktig de frivillige 
pengegavene fra dere lesere og de faste annonsørene er.  

Gave kan du gi på Vipps 558053 
eller på konto nr. 2020 07 18721

Takk for din støtte! 

En av Kristines arbeidsoppgaver blir å 
gi opplæring i trosliv til barn og unge, 
slik at de får kunnskap og gode opple-
velser i møte med kirke og bibelfortel-
linger. Et tiltak er for alle 6-åringene i 
kommunen. Barna inviteres til kirken 
til en liten samling på torsdag og til å 
delta på gudstjeneste søndagen. Det 
er stort for de fleste på gudstjenesten 
når 6-åringene kommer inn i prose-
sjon, synger foran menigheten og får 
utdelt «Min kirkebok» til slutt!  

Ål-konfirman-
ter klare for 
inngangs-
prosesjon 
sammen med 
prest Karin 
Hansen Bøe 
i mai 2022. 
(Foto: Åge 
Lindahl.)

Gratulerer med dagen til konfirmantene 
og foreldre og foresatte! 
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NYTT FRA KIRKEVERGENSLEKTERS GANG

DIAKONI

Gran kirkelige fellesråd: Leder Lars Erik Flatø · Tlf. 982 07 582 · Mail: lars.erik.flato@fagforbundet.no

 

I perioden januar-mars var alle 
seremonier i Nikolaikirken. 

DØPTE    
Nikolaikirken:
Agnes Frøislie Martinsen
Gustav Lillegraven Marthins
Natalie Sørli
Oline Strand Broen
Ada Thoen Berven

VIGDE 
Nikolaikirken:
Linda Sommerstad Olsen og 
Eivind Engebrethsen
Kristin Bergsløkken og 
Hans Terje Nesbråten

St. Petri kirke:
Silje Christiansen Hamborg og 
Anders Hamborg 

JORDFESTEDE 
Nikolaikirken:
Ester Stenslette 
Hans Næss 
Jonna Melbostad 
Inge Karsten Tangen 
Solveig Borgny Reitan 
Kari Lysen 
Paul Olav Eid 

Grymyr kirke: 
Anne Dyrud 

Tingelstad kirke:
Karin Mende   
Turid Moe Jacobsen 

Nes kirke:
Kjell Arvid Fredrikstad 
Jens Seigerud 
Inger Kari Ellefsrud 

Moen kirke:
Ingrid Lillian Munkvold 
Odd Skjerva
Tore Bentestuen
Hedvik Borgli

Ål kirke:
Thor Johan Johansen
Kåre Lundar
Ola Lunde

Sørum kirke:
Hjørdis Tokerud

Jølstad seremonirom: 
Hans Løvhaug

Vi feirer og minnes

Vestgavlen på Tingelstad gamle kirke 
har svært gammel spon. Denne tek-
kingen er veldig værslitt og har passert 
normallevetid, men både det estetiske 
uttrykket og kildeverdien i den gamle 
spona har gjort at vi har avventet tiltak. 
I forbindelse med utskiftingen av hele 
taket på kirka med ny spon, så fikk vi 
produsert spon som kan benyttes på 
veggen. Vi er allikevel litt usikre på hva 
vi skal gjøre videre og hva som er riktig 
for kirka. Vi mener at vi i utgangspunk-
tet har tre alternativer:
• Demontere all gammel spon og 

erstatte med nyprodusert spon. 
Tjærebehandle som taket.

•  Skifte ut skadd enkeltspon eller min-
dre grupper av spon så varsomt som 
mulig. Tjærebehandle som taket.

•  Beholde all spon, men tjærebehand-
le som taket for å forlenge levetiden 
så mye som mulig.

For å ha et godt grunnlag for å treffe 
den riktige beslutningen, vil fellesrådet 
i samarbeid med Fabrica kulturmin-
netjenester og Riksantikvaren arran-
gere et miniseminar der vi inviterer 
en håndfull eksperter til å drøfte disse 
ulike alternativene.

I forbindelse med seminaret vil vi 
avholde et åpent publikumsarrange-
ment, der interesserte kan få høre 

om hva som lå til grunn for utskifting 
av tekking av spon på hele kirketaket 
og om hvilke vurderinger som nå blir 
gjort vedr. vestgavlen og spona der.  
Seminaret vil bli holdt 1. juni og det 
åpne publikumsarrangementet blir 
dagen etter, fredag  2. juni. Mer info. om 
dette vil komme på et senere tidspunkt. 

Ole-Jakob Dyrnes, kirkeverge

Gran Soul Children er et kor- og akti-
vitetstilbud for barn og unge fra 4.-10. 
klasse, hvor vi tilbyr aktiviteter som 
kor, biljard, snekring, håndarbeid, dans 
og matlaging.  Vi møtes hver torsdag 
kl. 18-20 og avslutter kvelden med å 
spise kveldsmat sammen. Vi ser at 
barna trives og vi vil gjerne ha med 
flere! Tilbudet er et samarbeid mellom 
Kirken i Gran og Jaren Misjonshus. 

Palmesøndag sang koret flott under 
familiegudstjenesten i Moen kirke. 

Søndag 23. april inviterte Lunner 
barnegospel og Gran Soul Children til 
konsert på Jaren Misjonshus. Korene 
sang både sammen og hver for seg, 
det var dans, andakt og eget band! 

Søndag 14. mai synger koret under 
gudstjenesten i Lunner kirke. Håper 
flere har lyst til å komme å høre på oss!

Helgen 11-12 februar ble det ar-
rangert PREP-samlivskurs i regi 
av kirken i Gran, på Lygnasæter 
Hotell. 
Det var 9 par som deltok på kurset, 
og kursdeltakernes tilbakemeldin-
ger var at de var svært fornøyde 
med kurset, og kan anbefale det 
til andre par som har lyst til å sette 
av en helg til hverandre. 
Neste kurs blir våren 2024. 

Vellykket 
PREP-kurs

Gran Soul Childrens konserter 
denne våren!

Koret hadde en 
strålende fram-
føring under 
gudstjenesten 
palmesøndagen 
sammen med 
sin korleder 
Kine Vik-Erstad. 
(Foto: Grete 
Langtind van 
Vliet).   

Vinterens strømsparingstiltak 
har hatt stor effekt!
Da har vi gjennomført hele perioden 
der vi har samlet all aktivitet i én varm 
kirke, mens de andre kirkene har vært 
kalde. Resultatet viser at vi sammen-
lignet med gjennomsnittet av strøm-
forbruket de siste tre årene, har spart 
90 000 kwh. For økonomien vår betyr 
dette et mindreforbruk tilsvarende kr. 
200 000,-. Dette er en betydelig inn-
sparing og viser at dette tiltaket har 
hatt ønsket effekt. 

Kirkevergen opplever at denne 
perioden har forløpt greit, og har 
ikke mottatt noen formelle klager på 

strømsparingstiltaket som har vært 
gjennomført. 

Til tross for dette er vi allikevel 
ydmyke for at flere familier kan ha 
opplevd det vanskelig å ikke ha fått 
gjennomført begravelsen/bisettelsen 
fra den kirken man i utgangspunktet 
tilhører. Ulempen enkelte har opplevd 
ved dette beklager vi.  

En positiv effekt av å samle all akti-
vitet i én kirke, er at kirken i Gran har 
fått flere gode felles gudstjenester og 
kirkegjengerne har fått kjenne på et 
større fellesskap enn til vanlig. 

Ledig stilling som 
organist i 50 % 
stilling lyses nå ut
Siden vår kjære organist, Iver Olav 
Erstad, døde i fjor høst har stillin-
gen stått ledig. En vikar, Håvard 
Ekeberg, har dekket opp det meste 
av spillingen som ligger til denne 
stillingen. Nå ønsker fellesrådet å 
lyse ut stillingen på fast basis og 
håper på gode søkere. Organisten 
vil ha en hovedtilknytning til Moen/
Ål menighet, men vil også spille i 
de andre kirkene som del av vårt 
«organist-team» i kirken i Gran. 

Mariakirken – 
videre kalking av 
veggene utvendig
I fjor sommer ble østveggen på Ma-
riakirken hvitkalket, og det ligger nå 
en klar plan om videre fremdrift. Fel-
lesrådet har søkt om nytt tilskudd fra 
Riksantikvaren og håper at vi vil få 
innvilget vår søknad, slik at prosjektet 
kan videreføres. Bestemmelsen vi 
tok i fjor om at hele Mariakirken skal 
hvitkalkes utvendig er viktig både av 
historiske grunner og for å hindre 
videre forvitringsskader på steinene. 
Forhåpentligvis er vi klare for å starte 
på neste vegg på forsommeren i år. 

Vestgavlen på Tingelstad 
gamle kirke/St. Petri med 
gammelt, nedslitt spon. 
(Foto: Kirken i Gran).

Miniseminar og åpent publikumsarrangement 
om spontekkingen av vestgavlen på Tingelstad gamle kirke / St.Petri
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FASTE AKTIVITETER

Faste tilbud for barn, unge, voksne ... og eldre
Menighetene i Gran:
BABYSANG 
Vi samles til babysang i Grymyr kirke 
hver tirsdag fra kl. 12.00-13.30, med 
unntak av merkedager og ferier. Det 
blir sang, musikk og glede, samt lunsj 
og hyggelig samvær etterpå. Babysang 
er gratis, men det er ønskelig at alle 
tar med noe til felleslunsjen. Hjertelig 
velkommen! Påmelding/info: Trosopp-
læringsmedarbeider Marthe Stenerud 
Skeie, tlf. 954 08 548 eller bli med i 
gruppen «Babysang Kirken i Gran» på 
Facebook.

BARNEKLUBBEN  
I MOEN KIRKESTUE 
Alle barn under skolealder må ha med 
seg en voksen. Sang, bibelfortelling, 
utlodning, gøy og kveldsmat sammen 
til slutt!  Barneklubben er annenhver 
mandag kl. 18.00 – 19.30 i partalls-
uker.  
Mer info: Anne Okkenhaug Bentsen,  
tlf. 482 40 865. 

BRANDBU BARNEKANTORI  
(Popkorn)  
Dette er et kor for skolebarn i hele 
Gran kommune! Korøvelser hver tors-
dag kl. 17.30-19.00 i Nes Kirkestue, 
Røykenvik. Kontakt: Marit Wesenberg, 
tlf. 995 87 373.

GRAN SOUL CHILDREN 
Kirken i Gran og Jaren Misjonshus 
med nytt fritidstilbud for unge i 4.-10. 
klasse. Hver torsdag kl. 18.00-20.00 
på Jaren Misjonshus. Soul Childen er 
et kor, men du kan være med på flere 
aktiviteter: Biljard, snekring, matlaging, 
håndarbeid og dans. Avslutter kvelden 
med noe å spise. Kontakt: Lene B. 
Bjølverud Rødningsby, tlf. 959 67 289

KREATIVT VERKSTED FOR BARN 
og UNGDOM 
Samlinger første tirsdag hver måned kl. 
14.30-17.00, fritidsklubb med matser-
ving på kinoen i Brandbu. Tirsdag 21/2, 
21/3, 25/4, 2/5 og 13/5 kl. 1700-19.00 
på Glasslåven kunstsenter. Alder: 5.-
10. trinn. Tilbudet er gratis. Kontakt: 
Lene B. Bjølverud Rødningsby,  
tlf. 959 67 289/ Veronica C. Stokkvold, 
tlf.  917 64 090 (Kulturkontoret i Lunner 
og Gran).

HVILEPULS 
Det blir ikke Hvilepuls våren 2023 pga. 
for lite ressurser. 

SAMTALER OG HJEMMEBESØK 
Trenger du noen å snakke med? 
Diakonene i Gran tilbyr samtaler 
og hjemmebesøk. Kontakt Lene  
tlf.  959 67 289.

HOME-START FAMILIEKONTAKTEN 
GRAN 
I samarbeid med Gran kommune gis 
et frivillig og forebyggende tilbud til 
småbarnsfamilier i kommunen, med 
minst et barn under skolealder. Kon-
takt for mer info: Lene B. Bjølverud 
Rødningsby, tlf. 959 67 289/ LB853@
kirken.no eller Else Egge Mathisen, 
tlf. 948 69 744/ else.egge.mathisen@
gran.kommune.no  

MISJONSFORENINGER og 
KIRKERINGER/-FORENINGER 
De som ønsker å være med i en mis-
jonsforening eller kirkering/-forening, 
kan få nærmere informasjon ved:  
Kirkeringer: Brandbu: Wenche Rolstad, 
tlf.  402 44 896, Vestre Gran: Irene 
Grønvold, tlf. 930 61 036, Moen: Knut 
Bøe, tlf.  959 61 240 og Ål: Inger Lise 
Tøftum, tlf. 915 21 752.  
Misjonsforeninger: 
Det norske misjonsselskap (NMS) – 
Brandbu: Ingunn Sørensen, tlf. 916 
24 058, Søndre Ål: Marta Vøien, tlf. 951 
55 714, Tingelstad eldre misjonsfore-
ning: Jorunn Bestul Johnsen, 
tlf. 954 55 797. Vassendmisjonen: 
Anne Berit Holden, tlf. 922 36 168.  
 
FORMIDDAGS-/ELDRETREFF 
Alle er velkommen der det måtte 
passe! 
Formiddagstreff i Brandbu: Kl. 12.00 

på Trivselshuset i Brua disse dagene: 
Siste treff før sommeren blir fredag 26. 
mai. Mat, prat, utlodning, musikk, ord 
til ettertanke. Kontakt: Diakon Lene B. 
Bjølverud  Rødningbsy, tlf. 959 67 289. 
Onsdagstreffet Bjoneroa: På Eldre-
senteret annenhver onsdag kl. 11.00. 
Kontakt: Lill Lien, tlf. 415 43 143 eller 
Lise Vestland, tlf. 917 92 828. 
Grymyr: Annenhver onsdag kl. 11.00. 
Kontakt: Martha Ballangrud Bø, 
tlf.  928 58 473.
Jaren misjonshus: Siste torsdag i 
mnd. kl.12.00. Kontakt: Berit Holen 
tlf. 61 32 89 86 / 950 54 472. 
Moen bedehus: Første onsdag i mnd. 
kl. 12.00. Kontakt: Rut Beate Lehre 
Høgsaas, tlf. 411 20 376. 
Salem, Jaren: Tredje torsdag i mnd. 
kl.12.00. Kontakt: Karin Ekeberg, 
tlf. 61 32 90 65. 
Tryggheim, Gran: Siste onsdag i mnd. 
kl.12.00. Kontakt: Martha Vøien, 
tlf. 951 55 714.

ANDRE
GRANSPEIDERNE 
Nordtangen, annenhver torsdag kl. 
17.45 fra 3. trinn og oppover. Friluftsliv, 
bål og fellesskap. Velkommen til barn 
og ev. voksne. Gran KFUK-KFUM-
speidere. Knut Erling Moksnes, 
tlf. 997 444 97.
SøndagsLIV, Jaren Misjonshus: 
Annenhver søndag kl. 16.30 (partalls-
uker). Gudstjeneste for hele familien. 
Eget opplegg for barna. Samlingen 
avsluttes med et måltid. Se Jaren mis-
jonshus sin FB-side for mer info. 
Kontakt: Ellinor T. Haldorsen, 
tlf. 993 56 453.   

granavolden.no

Brandbu • Tlf. 61 33 43 35

Tlf. 61 33 49 00

BRANDBU

tlf. 454 02 313
eva@grafiskformgiving.no

EVA ØSTEN
Grafisk
formgiving

ALLMENNINGSBUTIKKEN
2770 Jaren – Tlf 61 33 42 00

Etabl. 1887
Vis-a-vis Gran st. 
Tlf 61 33 01 30

• BRANDBU 61 33 58 80 • HØNEFOSS 32 12 66 64
• GRAN 61 31 43 38 • JEVNAKER 61 31 43 38

2760 Brandbu – Tlf. 61 33 49 00

HAGELAND JAREN
Nordre Ålsveien 6, 2770 Jaren
Tlf. 61 32 77 90

– HADELAND –
2750 Gran – Tlf. 03000

Mohagen – 2770 Jaren
www.hapro.no

Storlinna 32, 2760 Brandbu 
Telefon: 61 33 49 70 

Advokat, MNA

Helge Heggen Brørby
Tlf . 90 58 56 96

e-post: hhbrorby@online.no

Almenpraksis - Arv, skifte, dødsbo

Telefon 61 32 89 60
Mobil: 91 82 10 12

 

61 33 27 00 

 Sverre Hagen
 Rådhusveien 39, 2770 Jaren
 Tlf 61 32 88 98/Mob 974 07 006
 e-post sverre.hagen@hebb.no
•	 Prosjektadministrasjon
•	 Arkitektprosjektering
•	 Byggprosjektering
•	 VAprosjektering
•	 Arealplanlegging
•	 Byggeledelse

Postboks 227, 2711 Gran
Tlf 61 31 31 31 

Gullsmed

2750 Gran
Tlf. 61 33 02 93

BLIKK og TAKSERVICE
2770 JAREN

Tlf. 61 32 75 50
E-post blikk@online.no

BRANDBU SPORT AS

GRAN SPORT AS
Tlf. 61 31 32 50

Hadeland

BILGLASS

Statoil Brandbu
Telefon 61 33 43 35

Gran Almenning
2750 Gran - Tlf. 61 31 30 60

2711 Gran – Tlf. 613 28 613
Postboks 44, 2711 Gran Tf. 613 28 613

bankogeiendom.no

- bank og eiendom på ett sted

Hadeland
– Tlf. 61 33 86 70

GODKJENT FAGHANDEL
Tlf. 61 33 09 59
Vis á vis Gran stasjon

Vika Rør A/S
Storlinna 76, 2760 Brandu

Tlf. 61 33 51 50

KJØP - SALG - FINANS - BILPLEIE

Postboks 99, 2711 Gran
Telefon: 61 33 03 48

VENÅSEN
RØRSERVICE AS

Alltid ferske bakervarer 
på Jaren og Gran!

HADELANDSBAKERIET
Hadelandsbakeriet AS - Rådhusvegen 35, 2770 Jaren
Tlf. Jaren: 61 32 81 38, Gran: 61 33 18 70, fax 61 32 90 37
e-post post@hadelandsbakeriet.no
web: www.hadelandsbakeriet.no      Pål Haugsbakken

HADELANDSBAKERIET
Jaren 61 32 81 38, Gran 61 33 18 70

Ikkeno´ problem

Tlf. 61 33 77 00

2760 Brandbu 
Tlf. 61 33 44 13

Gullsmed

Storlinna 71, 2760 Brandbu
Tlf. 61 31 30 20  •  Fax 61 31 30 21  •  www.landbrukogverktoy.no

Landbruk og Verktøy A/S

Landbruk og Verktøy A/S

Avd. Gran Jern og Hage
Storgata 23, 2750 Gran

Tlf. 61 33 27 77  •  Faks: 61 33 27 80  •  www.landbrukogverktoy.no

catering og selskapslokaler
bergslia.com

Tlf. 61 33 57 60/472 61 143

REKLAMEMATERIELL  
OG PROFILERING

www.yellomedia.no

Tlf. 35 07 08 19 aksel@lygnalia.no 

Erland Ekeberg Kari Solveig Rødningsby Ekeberg Øyvind Haglund Sogn

Vakttelefon 61 33 20 30 (24t)
Gjør også alt vedrørende gravsteiner

 www.jolstad.no

www.lygnalia.no
post@lygnalia.no – tlf. 900 60 516

Nært, profesjonelt og personlig

Anne Beate 
Opsahl

Døgnvakt: 61 33 27 00
Avd. Gran, Brandbu, Harestua
opsahlbegravelsesbyra.no

Paul Arne 
Opsahl

Andris 
Melaas

Terje 
Heggen

Tlf: 61 31 30 30 - hadeland@vekstra.no

Storgata 47, 2750 Gran 
Tlf. 61 33 01 30

Avd. Mohagen, Tlf: 61 40 03 10
Avd. Brandbu, tlf: 61 32 98 00

Bestill time nå.
Hadeland Bilsenter

På tide med EU-kontroll?

• Skogbruk
• Linjerydding
• Eiendom
• Hytteservice

Velkommen som gjest i våre skoger!

Ledig plass
for deg

Ledig plass
for deg

En hyllest til 
nasjonaldagen 
vår. 17. mai er en 
festdag over hele 
landet, der vi 
feirer Grunnloven 
og at Norge er et 
demokrati med 
like rettigheter 
for alle. Her er vi 
under 17.-mai-
gudstjenesten i 
fjor i Moen kirke. 
Moen skole går 
sammen med 
barnehager og 
korps fra skolen 
til kjørka og del-
tar. Her er det 

elever fra skolen sammen med Ruth Kari Sørumshagen 
som holdt gudstjenesten. (Foto: Jan Myrvold). 

Amundrudvegen 304

Bjonskog Pukkverk 
Vi leverer knuste masser i de fleste 
fraksjoner for

- Grunnarbeid
- Veibygging
- Vei vedlikehold

Vi holder til på vestsida av 
Randsfjorden i område Bjoneroa.
For tilbud, ring tlf. 415 61 980

til alle nye og gamle annonsører! 
Vi setter stor pris på at dere støtter opp om 
Kirkebladet – og vi satser på å få enda flere 
med «på laget»! 

Takk
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Returadresse:
Kirkebladet
Postboks 41, 
2714 Jaren
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Kirkekalender
14. mai – 6. søndag i påsketiden. Luk 18, 1-8
Tingelstad  kl. 11.00 Gudstjeneste. Fougner.
Moen  kl. 11.00 Gudstjeneste. Jørstad.
Sørum  kl. 17.00 Vårkveld/Samtalegudstjeneste. Sjøli.

Onsdag 17. mai
Se eget 17.mai-program, som blir tilsendt i posten.

Torsdag 18. mai – Kristi himmelfartsdag. Mark 16, 19-20
Nikolaikirken  kl. 11.00 Gudstjeneste. Bazard.

Lørdag 20. mai
Ål   kl. 11.00 og 13.00 Konfirmasjon. Jørstad.

21. mai – Søndag før pinse. Joh 15, 26-27
Ål  kl.11.00 Konfirmasjon. Jørstad.
Tingelstad  kl. 11.00 Konfirmasjon. Bazard.

Fredag 26. mai
Røysum kapell kl. 15.00 Gudstjeneste. 

28. mai – Pinsedag. Joh 20, 19-23
Ål  kl. 11.00 Høytidsgudstjeneste. Jørstad.

29. mai – 2. pinsedag. Joh 16, 5-11
Sølvsberget  kl. 12.00 Friluftsgudstjeneste. Bazard.
Nes  kl. 18.00 Vårkveld/Samtalegudstjeneste. 
  Sjøli og konfirmantene.

Lørdag 3. juni
Moen  kl. 11.00 og 13.00 Konfirmasjon. Jørstad.

4. juni – Treenighetssøndag. Matt 28, 16-20
Moen  kl. 11.00 Konfirmasjon. Jørstad.
Sørum  kl. 11.00 Konfirmasjon. Sjøli.
Nikolaikirken  kl. 11.00 og 13.00 Konfirmasjon. Bazard.

11. juni – 2. søndag i treenighetstiden. Matt 3, 11-12
St. Petri  kl. 11.00 Gudstjeneste. Fougner.
Hennung  kl. 13.00 Friluftsgudstjeneste. Jørstad. 
Mariakirken  kl. 18.00 Gudstjeneste og markering av 
  åpen Sommerkirke. Fougner.

18. juni – 3. søndag i treenighetstiden. Luk 14, 15-24
Ål  kl. 11.00 Gudstjeneste. Sjøli.
Grymyr  kl. 11.00 Gudstjeneste. Bazard.

25. juni – 4. søndag i treenighetstiden. Mark 10, 17-27
Nes  kl. 11.00 Gudstjeneste. Sjøli.
Nikolaikirken  kl. 11.00 Gudstjeneste. Bazard.

2. juli – 5. søndag i treenighetstiden. Matt 7, 15-20
Moen  kl. 11.00 Gudstjeneste. Jørstad. 

9. juli – Aposteldagen/6. søndag i treenighetstiden. 
Luk 5, 1-11
St. Petri  kl. 11.00 Gudstjeneste. Bazard.

16. juli – 7. søndag i treenighetstiden. Luk 15, 1-10
Nes  kl. 11.00 Gudstjeneste. Bazard.

23. juli – 8. søndag i treenighetstiden. Matt 6, 19-24 
Ål  kl. 11.00 Gudstjeneste. Sjøli.

Lørdag 29. juli – Olavsdagen/Olsok. Joh 12, 24-26
Mariakirken  kl. 20.00 Olsokgudstjeneste. Bazard.

30. juli – 9. søndag i treenighetstiden. Matt 11, 28-30
Kirketuftene på Grinaker kl. 11.00 
  Friluftsgudstjeneste. Bazard.

6. august – 10. søndag i treenighetstiden. Luk 5, 27-32
Grymyr  kl. 11.00 Gudstjeneste. Sjøli
Moen  kl. 11.00 Gudstjeneste. Jørstad. 

13. august – 11. søndag i treenighetstiden. Matt 23, 37-39
Stranda/Nes kirke kl. 11.00 Friluftsgudstjeneste. Sjøli.

Stilla elvepark kl. 17.00 Friluftsgudstjeneste. Sjøli.

Mariakirken  kl. 18.00 Gudstjeneste og avslutning av 
  Sommerkirken.

20. august – 12. søndag i treenighetstiden. Matt 6, 24-34
Ål  kl. 11.00 Gudstjeneste. Bøe.
St. Petri  kl. 11.00 Gudstjeneste. Jørstad. 

Fredag 25. august 
Røysum kapell kl. 15.00 Gudstjeneste. 

27. august – 13. søndag i treenighetstiden. Matt 25, 14-30 
Nikolaikirken  kl. 11.00 Gudstjeneste. Bazard.
Nes  kl. 11.00 og 13.00 Konfirmasjon. Sjøli.

HAR DU STOFF TIL KIRKEBLADET? FRISTEN ER 8, AUGUST 2023. 

Forbehold om endringer. 
Følg med på kirkens nettside www.kirken.no/gran, se annonse i «Hadeland» for informasjon om ukens gudstjenester.

God  
sommer


